Российская Федерация

Иркутская   область

Дума

    Харайгунского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 февраля 2018 года                            № 30                                с. Харайгун
Об избрании делегата для  участия  в работе

III  съезда депутатов представительных органов  Иркутской области

В целях дальнейшего социально-экономического развития  муниципальных образований Иркутской области и выявления факторов, способствующих ускорению роста экономики Иркутской области, в соответствии со статьей 1 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона   от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 29,30 Устава Харайгунского муниципального образования. Дума Харайгунского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить делегата  для участия  в работе III  съезда депутатов представительных органов  Иркутской области, Клепикова Константина Семеновича - депутата Думы Харайгунского муниципального образования
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и на сайте администрации.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мармазову Е.А.

Председатель Думы Харайгунского

муниципального образования                                                     О.А. Каптюкова